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Nabór wniosków o udzielenie dofinansowania 
części kosztów prowadzenia działalności 
gospodarczej dla przedsiębiorcy będącego osobą 
fizyczną niezatrudniającego pracowników

 Powiatowy Urząd Pracy w Zabrzu Data publikacji: 06.05.2020

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Zabrzu ogłasza nabór wniosków o udzielenie dofinansowania 
 części kosztów prowadzenia działalności gospodarczej dla przedsiębiorcy będącego osobą fizyczną 

na podstawie art. 15 zzc ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych niezatrudniającego pracowników 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. poz. 374, z późn. zm.)

Wnioski można składać w terminie od dnia: 07-20 maj 2020 r. 

Wniosek o dofinansowanie  składa do powiatowego urzędu pracy, właściwego ze względu przedsiębiorca
na miejsce prowadzenia działalności gospodarczej. Preferowaną formą złożenia wniosku jest 
przekazanie go w postaci elektronicznej poprzez platformę . Złożenie wniosku i umowy praca.gov.pl
poprzez platformę , po opatrzeniu ich kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub praca.gov.pl
podpisem zaufanym, pozwoli na sprawną obsługę sprawy.

Link do wniosku na platformie praca.gov.pl

Dopuszcza się również złożenie wniosku w następujących formach:

W formie papierowej, poprzez wrzucenie podpisanego kompletu dokumentów do skrzynki 
podawczej, znajdującej się przy wejściu do budynku urzędu przy Placu Krakowskim 9 w Zabrzu (do 
wniosku należy dołączyć dwa egzemplarze umowy podpisanej jednostronnie przez 
przedsiębiorcę).

W formie elektronicznej, podpisanego kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub profilem 
zaufanym, następującymi metodami:
• na adres poczty elektronicznej: ;sekretariat@pupzabrze.pl
• za pomocą platformy ePUAP lub SEKAP.

Do wniosku należy obowiązkowo załączyć:

Wniosek (formularz stanowiący załącznik nr 1 do Zasad, Wniosek stanowi jednocześnie załącznik 
do Umowy);

Wzór formularza pomocy publicznej (formularz stanowiący załącznik nr 1 do Wniosku);

Umowę o wypłatę dofinansowania części kosztów prowadzenia działalności gospodarczej dla 
przedsiębiorcy będącego osobą fizyczną, niezatrudniającego pracowników, w przypadku spadku 
obrotów gospodarczych w następstwie wystąpienia COVID-19;

Pełnomocnictwo lub inny tożsamy dokument w przypadku, gdy dokumenty podpisuje osoba inna 
 wskazana do reprezentacji w dokumentach rejestrowych.niż

WAŻNE!
Przed wypełnieniem i złożeniem wniosku należy zapoznać się z „Zasadami ubiegania się o udzielenie 
dofinansowania części kosztów prowadzenia działalności gospodarczej dla przedsiębiorcy będącego 

https://praca.gov.pl
https://praca.gov.pl
https://www.praca.gov.pl/eurzad/index.eup#/inneSprawy/listaDokumentow?dest=TARCZA
mailto:sekretariat@pupzabrze.pl
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osobą fizyczną niezatrudniającego pracowników"

Szczegółowe informacje można uzyskać u pracowników Powiatowego Urzędu Pracy w Zabrzu pod 
numerami telefonów: 32 277 90 16 lub 32 277 90 30
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